! IPA (

EaESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE MOITA BONITA

EXTRATO DE JUSTIFICATIVADE GIBILIDADE DE LICITACÃO

Comunico para os devidos fins, que O Município de Moita Bonita realizou

Inexigibilidade de Licitação mediante justifrcativa, para prestação de serviços na

área de Educação, especificamente em Assessoria e Consultoria Administrativa,

presencial e a distância, junto à empresa AIFA CONSULTORIA LTDA-ME, para

conhecimento geral, em conformidade com o art. 26 da Lei 8.666/93.

Moita Bonita/SE, 01 de fevereiro de 2027.

Àlr-ftoFlüÉ""'ANA RE
Presidente da CPL

Endereço: Praça Santa Terezinha,26, Centro- CEP 49.560-000 - Moita Bonita - SE

Fone/fax. (7 9) 3453-1255 E-mail. licitacao@rnoitabonita.se.sov.br